
 

1 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
 

 č. 0414/T3000/20/RS (objednatele) 

č. 0346/2021 (zhotovitele) 

ze dne 7.4.2021 

pro akci  

 

„Rekonstrukce provozní budovy v areálu ČS Hrdlořezy, ul. Koněvova, P3“ 

 

Smluvní strany :  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:  

IČO:   256 56 112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o. 

se sídlem  Praha 4 – Michle, Nuselská 132/499, PSČ 14000 

zastoupena:   

IČO:   480 26 921 

DIČ:   CZ48026921 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 14304 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“). 

 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 3. Předmětem dodatku jsou dodatečné 

stavební činnosti, dodávky a méněpráce, které vznikly během realizace díla a na základě 

požadavků provozovatele. V důsledku toho dochází ke změně ceny díla. 

 

 

ČLÁNEK I. 
 

 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nové odstavce 2.1.4 a 2.1.5, které 

zní:  

2.1.4 zhotovitel neprovede tyto stavební činnosti: 

B 1/1   D.1.1 Stavební úpravy – oddíly prací PVS (odpočty) 

- konstrukce suché výstavby 

- konstrukce zámečnické 

- podlahy povlakové 

- dokončovací práce – malby a tapety 

B 1/2   D.1.4.3a Vytápění – objekt ČS 

- ústřední vytápění – kotelny 

B 1/3   Chlazení – objekt ADMIN 



2 
 

- ústřední vytápění – rozvodné potrubí 

B 1/4   D.1.4.5.1 Elektroinstalace 

- instalační materiál 

B 1/5   Oplocení a terénní úpravy 

- pozemní komunikace 

B 1/5   VRN  

- položky VRN a ON v souvislosti se změněným rozsahem prací 

 

2.1.5 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební činnosti a dodávky: 

B 2/1   D.1.1 Stavební úpravy 

H: Oddíly prací HSV 

- úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

- ostatní konstrukce a práce, bourání 

- přesun hmot 

P: Oddíly prací PSV 

- izolace proti vodě 

- izolace tepelné 

- konstrukce tesařské 

- konstrukce suché výstavby 

- konstrukce truhlářské 

- konstrukce zámečnické 

- podlahy z dlaždic 

- podlahy z litého teraca 

- podlahy povlakové 

- dokončovací práce – malby a tapety 

B 2/2   D.1.2 Bourací práce 

      H: Oddíly prací HSV 

- ostatní konstrukce a práce 

- přesun hmot 

P: Oddíly prací PSV 

- konstrukce tesařské 

B 2/3   D.1.4.1 ZTI 

H: Oddíly prací HSV 

- ostatní konstrukce a práce, bourání 

- přesun hmot 

P: Oddíly prací PSV 

- zdravotechnika – vnitřní kanalizace a vodovod, zařizovací předměty, předstěnové 

instalace 

B 2/4   D.1.4.2 VZT 

P: Oddíly prací PSV 

- izolace tepelné 

- vzduchotechnika 

B 2/5   D.1.4.3a Vytápění – objekt ČS 

- výměníky vč. tepelné izolace 

- sestava pro osazení vstupního měřidla 

B 2/6   D.1.4.3c Chlazení – objekt ADMIN 

P: Oddíly prací PSV 

- ústřední vytápění – rozvodné potrubí 

B 2/7   D.1.4.4 MaR 

M: Oddíly montážních prací 

- Periférie Mar 

B 2/8   D.1.4.5.1 Elektroinstalace 

P: Oddíly prací PSV 



3 
 

- doplnění rozvaděče RM1 

- rozvaděče RS1, RS2 

- instalační materiál 

- kabelové trasy a kabely 

B 2/9   D.1.4.5.3 Datová síť 

M: Oddíly montážních prací 

- slaboproud 

B 2/10  D.1.4.6 Rozvody vytápění a chlazení 

P: Oddíly prací PSV 

-    ústřední vytápění – rozvodné potrubí 

-    ústřední vytápění – armatury 

B 2/11  D.1.4.7.1 Zabezpečení – PZTS 

M: Oddíly montážních prací 

- ACS 

B 2/12   D.1.6 Oplocení a terénní úpravy 

H: Oddíly prací HSV  

- zemní práce 

- pozemní komunikace 

- ostatní konstrukce a práce, bourání 

- přesun hmot 

B 2/13   01 Ostatní náklady 

V: Oddíly VRN – navýšení položek ON v souvislosti se změněným rozsahem prací 

- průzkumné, geodetické a projektové práce 

- inženýrská činnost 

- ostatní náklady 

B 2/14   02 Vedlejší rozpočtové náklady 

V: Oddíly VRN – navýšení položek VRN v souvislosti se změněným rozsahem prací 

- zařízení staveniště 

- územní vlivy 

- ostatní náklady 

  

 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se mění znění bodu 5.1, který nově zní 

takto: 
„5.1. Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.4 a 2.1.5 činí bez DPH      4 604 238,22 Kč  

 z toho cena dle čl. 2.1.4                                                                         - 739 038,31 Kč 
 a cena dle čl. 2.1.5                                                                                    5 343 276,53 Kč   

         

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1, 2 a 3 pak činí:                            

Původní cena za dílo bez DPH  53 649 867,95 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 4 840 256,17 Kč 

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH 11 183 210,84 Kč 

Cena dle dodatku č. 3 bez DPH 4 604 238,22 Kč 

Celková cena bez DPH 74 277 573,18 Kč 

DPH 21% 

 

Položkový soupis dodatečných stavebních prací a dodávek – viz příloha č. 1. 

 

 

ČLÁNEK II. 

 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 



4 
 

 

 

ČLÁNEK III. 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá                  

ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

2. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni,             

je tento Dodatek stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou             

ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv           

dle Zákona o registru smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. 

Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních údajů, 

obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel před uveřejněním 

Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů.  

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

č. 1 – Položkový soupis neprovedených a dodatečných stavebních činností 
 

 
 

Za objednatele,     Za zhotovitele, 

v Praze, dne     v Praze, dne 
 

 

 

 
__________________________________              _________________________________ 

 

 
 

 

__________________________________ 

 

  

 


